yang berbahaya bagi jiwa atau kesehatan orang, terjual, diterimakan atau dibagi-
bagikan , sedang si pembeli atau yang memperolehnya tidak mengetahui akan 
sifatnya yang berbahaya itu, dihukum penjara selama-lamanya sembilan bulan 
atau kurungan selamalamanya enam bulan atau denda sebanyak-banyaknya 
Rp.4.500,- (empat ribu lima ratus rupiah).” 

d. Pasal 205 ayat (2) dari pasal ini menyatakan : “Kalau ada orang mati lantaran itu, 
maka si tersalah dihukum penjara selama-lamanya satu tahun empat bulan ataU 
kurungan selama-lamanya satu tahun.”  

e. Pasal 205 ayat (3) menyatakan :

[...]

mengelirukan orang banyak atau seseorang yang tertentu dengan maksud akan 
mendirikan atau membesarkan hasil perdagangannya atau perusahaannya sendiri 
atau kepunyaan orang lain, dihukum, karena bersaing curang, dengan hukuman 
penjara selama-lamanya satu tahun empat bulan atau denda sebanyak-banyaknya 
Rp.13.500,- (tiga belas ribu lima ratus rupiah) jika hal itu dapat menimbulkan 
sesuatu kerugian bagi saingannya sendiri atau saingan orang lain.”  

g. Pasal 383 menyatakan : “Dengan hukuman penjara selama-lamanya satu tahun 
empat bulan dihukum penjual yang menipu pembeli yaitu yang sengaja